

Konkurs plastyczny p.t. "Żyjemy razem"

Hajnowski Dom Kultury

zaprasza do udziału w konkursie plastycznym p.h. „ Żyjemy razem ”

* Celem konkursu jest zwrócenie uwagi młodych ludzi na różnorodność kulturową i społeczną współczesnego świata, a tym samym walka z uprzedzeniami i stereotypami.

* Tematem jest szeroko pojęty dialog pomiędzy ludźmi różnych wyznań, narodowości, ras, poglądów, ludźmi biednymi i bogatymi, zdrowymi i niepełnosprawnymi, ludźmi z miasta i ze wsi, starymi i młodymi. Każdy człowiek jest inny, jednak wszyscy żyją na jednej ziemi pod jednym niebem i powinni nawzajem się szanować.

* Do konkursu zapraszamy dzieci i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół średnich z Hajnówki.

* Każdy uczestnik może przekazać 1-3 prac w dowolnej technice.

* Wszystkie prace na odwrocie powinny być zaopatrzone w następujące dane: imię i nazwisko autora, klasę, nazwę szkoły, tytuł pracy, imię i nazwisko nauczyciela.

* Prace należy dostarczyć do Hajnowskiego Domu Kultury, ul. T. Sołowiecz 4, Tel. 85 682 48 08

do dnia 12 października 2010r

* Komisja powołana przez organizatora przyzna nagrody i wyróżnienia w każdej kategorii wiekowej: I kategoria- klasy I-III, II kategoria - klasy IV-VI, III kategoria- gimnazja, IV kategoria- szkoły średnie oraz dokona doboru prac na wystawę.

* Wręczenie nagród odbędzie się dnia 19 października 2010r. (wtorek), godz. 13.00 podczas otwarcia wielkoformatowej wystawy „Żyjemy razem” wędrującej po województwie podlaskim i całej Polsce. Wystawa ta jest podsumowaniem projektu "Żyjemy razem" realizowanego przy współpracy z Departamentem Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku, prezentuje ona wybrane prace powstałe w czasie realizacji projektu w 12 ośrodkach Województwa Podlaskiego: Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Grajewie, Hajnówce, Krynkach, Łomży, Sejnach, Siemiatyczach, Sokółce, Supraślu, Suwałkach i Tykocinie.

* O miejscu podsumowania konkursu szkoły zostaną zawiadomione w późniejszym terminie.

* Jako załącznik przesyłamy płytkę z prezentacjami dotyczącymi tematyki wielokulturowości i tolerancji przygotowanymi przez studentów socjologii z możliwością wykorzystania podczas zajęć jako inspiracja i wprowadzenie do tematyki konkursu.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY !!!